[image: ]
Председатель Совета депутатов
Доволенского района
Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.05.2025                                           					       № 22

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта решения «Об исполнении бюджета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Устава Доволенского района Новосибирской области, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Доволенском районе Новосибирской области», утверждённым решением 33 сессии Совета депутатов Доволенского района от 22.03.2019 №239
Совет депутатов Доволенского района Новосибирской области решил:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год». Докладчик: начальник управления финансов и налоговой политики Доволенского района Шмидт Е.А.
2. Публичные слушания назначить на 06 июня 2025 года в 11-00 часов в зале заседаний администрации Доволенского района по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, с.Довольное, ул.Ленина, 106.
3. Постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год».
4. [bookmark: _GoBack]Определить местонахождении комиссии по подготовке проекта решения «Об исполнении бюджета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год» по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, с. Довольное, ул. Ленина, 106, телефон: 8 (383) 54 20-305, адрес электронной почты: sov-dep@yandex.ru, адрес для почтовых отправлений: 632450, Новосибирская область, Доволенский район, с. Довольное, ул. Ленина, 106 для направления предложений и замечаний по внесенному на публичные слушания вопросу для включения их в протокол публичных слушаний.
5. На публичные слушания пригласить руководителей предприятий и организаций всех форм собственности, глав муниципальных образований, депутатов районного и местных Советов депутатов, представителей средств массовой информации и политических партий, а также граждан, желающих принять участие в обсуждаемых вопросах.
6. Опубликовать настоящее распоряжение и проект решения «Об исполнении бюджета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год» в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Доволенского района Новосибирской области «Вестник Доволенского района» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (на странице Совет депутатов, вкладка Проекты НПА).

Председатель Совета депутатов
Доволенского района
Новосибирской области                                                 			О.П.Черныш

image1.png